
 
 

 

       INOX Pasta                                                        70-66 
                  
            
    

         Extrémně účinná lešticí a mořicí pasta na nerez ocel  
 

  
Rozsah použití: Čisticí a mořicí pasta používaná především k čištění svárů při 

výrobě z nerezové oceli 
 
 

 

Způsob použití: Čištění povrchů:  Pastu naneste v tenké vrstvě dřevěnou 
špachtlí nebo štětcem a nechte 15 až 20 minut působit. Potom 
pastu setřete hadrem nebo povrch opláchněte vodou. 

 
Leštění povrchů:  Pastu naneste vlhkým filcem nebo 
hadříkem, rozetřete a nechte krátce působit podle potřeby. 
Potom leštěný povrch opláchněte vodou. 

  
 

Vlastnosti výrobku: Výborně odstraňuje a čistí sváry od náběhových zabarvení, 
zrezlých míst, zbytků lepidel a jiných nečistot.  
 

 
 

 
 

Příklady použití: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- Provozy zpracování nerezového  materiálu  
- Údržba nerezových povrchů 
- Opravy a čištění svárů při zpracování nerez oceli 

 
 
 
 
 

Bezpečnostní pokyny: Dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené na obalu a 
bezpečnostním listu výrobku. Změny vyhrazeny.  
Před každým použitím ověřte snášenlivost podkladového 
materiálu. 
 

 


